13.1.1177 - In nomine D.ni Dei Salvatoris nostri Jesu Xpi regnante D.no Nostro Gulielmo Sicilie, & Italie 
magnifico Rege Anno undecimo & ejus dominationis Civitatis Neapolis anno undecimo die tertia decima 
mense Januarii inditione decima (1176-77) Neapolis certum est me Sica honesta femina filia q. D.ni Sergii 
cognomento Manco, & quedam D.na Marocta honesta femina que nominatur Bucatorcia Jugalium … offero, 
& trado tibi Johannes venerabilis Presbitero Cardinalis Sancte Sedis Romane Ecclesie cognomento de D.no 
Gadrisi postmodum vero Monacus, & quedam D.na Marocta honesta femina postmodum vero Monaca q. fuit 
filia qu. D.ni Cesarii cognomento Brancatio Jugalium personarum & per vos in Ecclesia propria vestra 
vocabulo Beatissimi Petri Xpi Apostoli que apelatur ad Aram que est foris Civitatis Neapolis, in qua vos facta 
habetis Canonica regularis idest integrum omnia quantum mihi pertinet, & per quovis modum de integra untia 
antica; de integras sex untias quod est medietatis de integra Diaconia Ecclesie vocabulo S. Marie que 
apellatur ad Cosmodin que sita esse videtur intus hanc predictam civitatem Neapolis in regione porte 
nobilense (?), una cum integra portione, & pertinentia quantum michi per quovis modum pertinet de integra 
octhochia de ipsius Ecclesie S. Marie pertinentis … per vos in ipsa Ecclesia propria vestra ipsius S. Petri ad 
Aram offerimus … (Sabbatini, Il vetusto calendario ..., VIII 1747 p.35).* 
- Sica figlia di Sergio Manco e Marotta Boccatorta offrono all'abbate Goderisio, e per esso alla canonica di s. 
Pietro ad Aram … (Radogna, S. Maria …, 1892 p.10).* 

8.12.1177 - Sit in nomine D.ni Dei Salvatoris nostri Jhesu Xpi: regnante Domino nostro Guiglielmo Sicilie & 
Italie magnifico Rege anno duodecimo: & ejus dominationis in ejus Cibitate Neapolis anno duodecimo die 
octaba mensis Decembris Indetione Undecima (1177-78) ejusdem Civitatis Neapolis. Certum est me 
Johannes Cognomento Cacapice seniore de castro qui dicitur bellumonte filio quidem Domini Alesandro qui 
iterum Cacapice vocabatur: & quedam D.na Sicelgayta honesta femina jugalium personarum: Ego vero pro 
vice mea & pro vice de D.no Alesandro & de D.no Adenolfo uterinis germanis … offero & trado vobis Domino 
… Johannis venerabili presbitero Cardinalis Sancte sedis Romane Ecclesie cognomento de Domino 
Gaderisi filio quidam Domini Johannis qui fuit filio quidam Domini Gaderisii postmodu vero monacho: & 
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queda Domina Marocta honesta femina postmodum vero monacha … & per vos in Ecclesia propria vestra 
vocabulo Sancti Petri Cristi Apostoli qui nominatur ad Ara que est foris hujus Civitatis Neapolis: in qua vos 
facta habetis Canonicam regulare: idest integra portione & pertinengia mea & de ipsi uterinis germanis meis 
per quod superius vice fecit: quod est una uncia minus hoctaba de uncia: que michi & ad eis pertinet per 
memorato genitore nostro: de integra Diaconia Ecclesie vocabulo Sancte Marie que vocatur had 
Cosmidi que sita esse videtur intus hanc predictam Civitatem Neapolis: in regione portanobense ... per vos 
in ipsa Ecclesia propria vestra ipsius Sancti Petri ad Ara offerivi … (Sabbatini, Il vetusto calendario ..., VIII 
1747 p.38).* 
- Giovanni Capece seniore e Sicelgayta, Alesandro ed Adenilfo, germani uterini, donano all'abbate Goderisio 
… (Radogna, S. Maria …, 1892 p.10).*